
Pachet consumabile aparatura de birou

I.D.: 46576103

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.910,00 RON - 1.910,00 RON

Descriere: remanufactura cartridge Sharp ARM155 1x100=100lei, remanufactura cartridge Cartridge T 2x60=120lei, refill toner Hp Q2612A 2x50=100lei, cartus toner HP Q2612A 1x70=70lei, cartus brother 8520 3x80=240lei, cilindru Brother 8520 2x70=140lei, toner Xerox 5222 2x225=450lei, Unitate cilindru Xerox 5222 1x540=520lei, folie laminare 2x85=170lei.
